
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/202/13 

RADY GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 28 stycznia 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr XXVII/190/12 Rady Gminy Kochanowice z dnia 28 

grudnia 2012 roku w sprawie budżetu gminy na 2013 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pózn. zm.) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

Rada Gminy Kochanowice uchwala:  

§ 1. Dokonuje się uszczegółowienia źródeł dochodów określonych w załączniku Nr 1 do uchwały Nr 

XXVII/190/12 Rady Gminy Kochanowice z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie budżetu Gminy 

Kochanowice na 2013 r. Zmieniony załącznik Nr 1 stanowi integralną część niniejszej uchwały.  

§ 2. § 18 uchwały Nr XXVII/190/12 Rady Gminy Kochanowice z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 

budżetu Gminy Kochanowice na 2013 r. otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 

2013 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy.”  

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały Nr XXVII/190/12 Rady Gminy Kochanowice z dnia 28 grudnia 2012 

roku pozostają bez zmian.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Jerzy Pietrek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lutego 2013 r.

Poz. 1165



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/202/13 

Rady Gminy Kochanowice 

z dnia 28 stycznia 2013 r. 

Dochody budżetu gminy na 2013 r.  

 Dz.  Rozdział  Źródło dochodów  
Planowane 

dochody ogółem 

2013 r.  

w tym:  

bieżące  majątkowe  

010     Rolnictwo i łowiectwo  500 000,00  -  500 000,00  

   01036  
Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 

obszarów wiejskich  
500 000,00  -  500 000,00  

      
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw , pozyskane 

z innych źródeł  
500 000,00     500 000,00  

020     Leśnictwo  2 900,00  2 900,00     

   02001  Gospodarka leśna  2 900,00  2 900,00     

      
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  
2 900,00  2 900,00     

600     Transport i łączność  10 000,00  
10 

000,00  
   

   60016  Drogi publiczne gminne  10 000,00  
10 

000,00  
   

      
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - wpływy z tyt. zajęcia pasa 

drogowego  
10 000,00  

10 

000,00  
   

700     Gospodarka mieszkaniowa  1 481 267,00  
464 

500,00  
1 016 

767,00  

   70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 481 267,00  
464 

500,00  
1 016 

767,00  

      
Wpływy z opłat za zarząd , użytkowanie i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości  
2 500,00  2 500,00     

      

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze - 

najem lokali  

312 000,00  
312 

000,00  
   

      
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości  
700 000,00     700 000,00  

      Wpływy z usług - opłaty dodatkowe związane z najmem lokali  130 000,00  
130 

000,00  
   

      Wpływy z różnych dochodów - zwrot środków z tyt. oper. szac.  20 000,00  
20 

000,00  
   

      
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw , pozyskane 

z innych źródeł  
316 767,00     316 767,00  

710     Działalność usługowa  1 000,00  1 000,00     

   71035  Cmentarze  1 000,00  1 000,00     

      
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  
1 000,00  1 000,00     

750     Administracja publiczna  50 469,00  
50 

469,00  
   

   75011  Urzędy wojewódzkie  40 469,00  
40 

469,00  
   

      
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
40 369,00  

40 

369,00  
   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1165



(związkom gmin) ustawami  

      
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
100,00  100,00     

   75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  10 000,00  
10 

000,00  
   

      Pozostałe odsetki  10 000,00  
10 

000,00  
   

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  
1 180,00  1 180,00     

   75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 180,00  1 180,00     

      
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  
1 180,00  1 180,00     

754     Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  550 000,00  
550 

000,00  
   

   75416  Straż gminna (miejska)  550 000,00  
550 

000,00  
   

      Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  550 000,00  
550 

000,00  
   

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  
5 088 741,00  

5 088 

741,00  
   

   75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  5 000,00  5 000,00     

      
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 

karty podatkowej  
5 000,00  5 000,00     

   75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych  
1 430 000,00  

1 430 

000,00  
   

      Podatek od nieruchomości  1 335 000,00  
1 335 

000,00  
   

      Podatek rolny  24 000,00  
24 

000,00  
   

      Podatek leśny  33 000,00  
33 

000,00  
   

      Podatek od środków transportowych  2 000,00  2 000,00     

      Podatek od czynności cywilnoprawnych  1 000,00  1 000,00     

      Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  15 000,00  
15 

000,00  
   

      Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych  20 000,00  
20 

000,00  
   

   75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych  
1 320 000,00  

1 320 

000,00  
   

      Podatek od nieruchomości  830 000,00  
830 

000,00  
   

      Podatek rolny  300 000,00  
300 

000,00  
   

      Podatek leśny  2 000,00  2 000,00     

      Podatek od środków transportowych  108 000,00  
108 

000,00  
   

      Podatek od spadków i darowizn  12 000,00  
12 

000,00  
   

      Podatek od czynności cywilnoprawnych  58 000,00  
58 

000,00  
   

      Wpływy z różnych opłat - zwrot kosztów upomnienia  3 000,00  3 000,00     

      Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  7 000,00  7 000,00     

   75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na postawie ustaw  
145 000,00  

145 

000,00  
   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1165



      Wpływy z opłaty skarbowej  25 000,00  
25 

000,00  
   

      Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  90 000,00  
90 

000,00  
   

      
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorzadu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - opłata planistyczna  
30 000,00  

30 

000,00  
   

   75619  Wpływy z różnych rozliczeń  50 000,00  
50 

000,00  
   

      Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  50 000,00  
50 

000,00  
   

   75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  2 138 741,00  
2 138 

741,00  
   

      Podatek dochodowy od osób fizycznych  2 118 741,00  
2 118 

741,00  
   

      Podatek dochodowy od osób prawnych  20 000,00  
20 

000,00  
   

758     Różne rozliczenia  9 669 091,00  
9 669 

091,00  
   

   75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  6 964 022,00  
6 964 

022,00  
   

      Subwencje ogólne z budżetu państwa  6 964 022,00  
6 964 

022,00  
   

   75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  2 614 772,00  
2 614 

772,00  
   

      Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 614 772,00  
2 614 

772,00  
   

   75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  90 297,00  
90 

297,00  
   

      Subwencje ogólne z budżetu państwa  90 297,00  
90 

297,00  
   

801     Oświata i wychowanie  117 000,00  
117 

000,00  
   

   80101  Szkoły podstawowe  73 000,00  
73 

000,00     

      

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze - 

najem lokali  

16 200,00  
16 

200,00  
   

      Wpływy z usług -opłaty dodatkowe związane z najmem lokali  54 000,00  
54 

000,00  
   

      
Wpływy z różnych dochodów - prowizja od terminowo odprowadzanego 

podatku do Urzędu Skarbowego  
2 800,00  2 800,00     

   80104  Przedszkola  40 000,00  
40 

000,00  
   

      Wpływy z usług -opłata za usługi świadczone przez przedszkola  40 000,00  
40 

000,00  
   

   80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  4 000,00  4 000,00     

      Wpływy z usług -opłata za koszt przygotowania posiłków  4 000,00  4 000,00     

852     Pomoc społeczna  1 805 771,00  
1 805 

771,00  
   

   
85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1 545 355,00  

1 545 

355,00     

      
Wpływy z różnych dochodów - zwrot nienależnie pobranych świadczeń 

rodzinnych lub alimentacyjnych  
10 000,00  

10 

000,00  
   

      
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  
1 534 355,00  

1 534 

355,00  
   

      
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
1 000,00  1 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1165



   
85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  
7 188,00  7 188,00     

      
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  
2 540,00  2 540,00     

      
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  
4 648,00  4 648,00     

   85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  22 459,00  
22 

459,00  
   

      Wpływy z różnych dochodów - zwrot odpłatności za pobyt w DPS  1 200,00  1 200,00     

      
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  
21 259,00  

21 

259,00  
   

   85216  Zasiłki stałe  47 424,00  
47 

424,00  
   

      
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  
47 424,00  

47 

424,00  
   

   85219  Ośrodki pomocy społecznej  95 422,00  
95 

422,00  
   

      
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  
95 422,00  

95 

422,00  
   

   85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  19 320,00  
19 

320,00  
   

      Wpływy z usług - wpłaty z tyt. prowadzenia usług opiekuńczych  500,00  500,00     

      
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  
18 720,00  

18 

720,00  
   

      
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
100,00  100,00     

   85295  Pozostała działalność  68 603,00  
68 

603,00  
   

      Wpływy z różnych dochodów - zwrot z tyt. prac społeczno - użytecznych  17 520,00  
17 

520,00  
   

      
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  
51 083,00  

51 

083,00  
   

854     Edukacyjna opieka wychowawcza  110 000,00  
110 

000,00  
   

   85417  Szkolne schroniska młodzieżowe  110 000,00  
110 

000,00  
   

      Wpływy z usług - opłata za pobyt w schronisku  110 000,00  
110 

000,00  
   

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  25 000,00  
25 

000,00  
   

   
90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  
20 000,00  

20 

000,00  
   

      Wpływy z różnych opłat - opłata środowiskowa  20 000,00  
20 

000,00  
   

   90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych  5 000,00  5 000,00     

      Wpływy z opłaty produktowej  5 000,00  5 000,00     

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  82 500,00     82 500,00  

   92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  82 500,00     82 500,00  

      
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw , pozyskane 

z innych źródeł  
82 500,00     82 500,00  

      Razem  19 494 919,00  
17 895 

652,00  
1 599 

267,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1165


		2013-02-04T14:19:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




